
2020年9月4日 

お取引先様 各位 

 

 

                                浜田醤油 株式会社 

                                電話：096-329-7111 

                                FAX ：096-329-1213 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、報道にもございます通り台風10号が発生しており、現段階では9月7日（月）午前に

かけて九州へ最接近する予想となっております。運送業者の対応も月曜日の状況次第で出荷

停止となる可能性も高い為、下記の通り臨時休業とさせていただきます。 

お取引先様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具  
 

 

記 

 

◇ 9 月 7 日（月）台風 10 号による臨時休業 

 
以上 

 


